第７号様式（第１０条関係）

日進市教育委員会　後援等名義使用実績報告書
　　年　　月　　日

日進市教育委員会　様

（申請者）

	団体名

	代表者氏名

	所在地又は住所

	電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付で日進市教育委員会後援等名義の使用承認を得て実施した事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。
	事業名

	実施期間
及び日時
	　年　　月　　日（　　）／　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　～
年　　月　　日（　　）／　　時　　　分　～　　　時　　　分

	会場

	参加者数

	事業の効果等

【必要添付書類について】
①収支決算書

②チラシ等の教育委員会名義使用の実態がわかるもの
以下は賞の交付の場合のみ
③受賞者一覧